転入に関する誓約書

 私は、保育施設等の利用希望開始日までに、下記のとおり粕屋町へ転入手続

きを完了することを誓約いたします。

 なお、転入手続きを行わなかった場合は、保育施設の利用内定または決定を

取り消されても異議を申し立てません。

利用希望児童氏名               （平成・令和  年  月  日生）

                       （平成・令和  年  月  日生）

                       （平成・令和  年  月  日生）

 利用希望開始日  令和   年   月   日

 転 入 予 定 日  令和   年   月   日

 転 入 予 定 住 所  粕屋町

（あて先） 粕屋町長

  令和   年   月   日

        保護者氏名

        現 住 所

※転入予定であることがわかる書類を添付のこと。

（賃貸借契約書の写し、建物売買契約書の写し等）